
Zarządzenie Nr 12/2021 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie gospodarki pomieszczeniami Uczelni 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wydział Leśny zwalnia pomieszczenie Nr 025A zlokalizowane w budynku przy  

al. 29 Listopada 46. Zwolnione pomieszczenia otrzymuje Centrum Kultury i Kształcenia 

Ustawicznego. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

  

 

     Rektor 

 

 

                                                                                 dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 
 

 

 

 


